
１． 実施開始日

令和２年７月１３日（月）

２． 実施内容

３． 対象のお取引

個人向けキャッシュカードによるお引出し

４． 対象となるATM（令和２年６月末現在）

空知商工信用組合２０箇所２２台、北海道銀行４２９箇所７０１台（他行幹事の共同ATMを除く）

５． お取扱い時間とお引出し時の手数料（消費税別途）について

※ ＡＴＭ設置場所によって、お取扱い時間が異なりますのでご注意ください。

※ お振込みの場合には、別途所定の振込手数料が必要となります。

（１）空知商工信用組合のお客さまが北海道銀行のATMをご利用される場合

8:00 ～ 8:45

8:45 ～ 18:00

18:00 ～ 21:00

8:00 ～ 21:00

（２）北海道銀行のお客さまが空知商工信用組合のATMをご利用される場合

8:45 ～ 18:00

18:00 ～ 19:00

9:00 ～ 14:00

14:00 ～ 17:00

9:00 ～ 17:00

北海道銀行とのＡＴＭ相互無料提携の実施について

　空知商工信用組合（理事長　谷山　哲也）は、株式会社 北海道銀行（頭取　笹原　晶博）と 令和２年７月１
３日（月）から、ATMの相互無料提携を実施いたします。
　本提携により当組合のお客さまは、下記のとおり札幌市ほか北海道内において、他行利用手数料無料で
ご利用いただけるATMが大幅に増加いたします。また、北海道銀行のお客さまは、空知地区およびその近
郊に設置している当組合のATMを、他行利用手数料無料でご利用いただけるようになります。

記

当組合および北海道銀行のATMにおいて、相互にATMを利用する際、以下に記載したお取引に伴う
他行利用手数料（１００円・消費税別途）が無料となります。

平日

２００円 １００円

１００円 無料

日曜日・祝日

令 和 2 年 7 月 9 日

空 知 商 工 信 用 組 合

各 位

お取扱い時間 手数料（提携前） 手数料（提携後）

平日
１００円 無料

２００円 １００円

お取扱い時間 手数料（提携前） 手数料（提携後）

土曜日・日曜日・祝日 ２００円 １００円

土曜日
１００円 無料

２００円 １００円

２００円 １００円

以　　上

２００円 １００円



 【本件に関する照会先】

空知商工信用組合

TEL　0126-62-6165

TEL　0126-62-6166

事務部（大井）

総合企画部（河分）


